АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ХАРАШИБИРСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
	(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20

	от «22»  апреля  2020  г.

	с. Харашибирь

	О предварительном согласовании
предоставления земельного участка

    В соответствии со ст.11, 39.15, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях распоряжения муниципальным имуществом, постановляю:

       1. Согласовать предоставление земельного участка с кадастровым номером  03:14:220108:23, общей площадью 1700 кв.м., расположенного по адресу:  Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с.Харашибирь, ул В.Иванова, № 32, Гилевой Марие Михайловне, паспорт серия 81 16 № 692382 выдан МП УФМС России по Республике Бурятия в Мухоршибирском районе 02.11.2016г., проживающей по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с.Харашибирь, ул.В.Иванова, №34.
       2. Провести работы по уточнению границ земельного  участка, кадастровый номер  03:14:220108:23, общей площадью 1700 кв.м., расположенного по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с.Харашибирь. ул.В.Иванова, №32.
       Заявитель вправе обратиться без доверенности в орган регистрации прав Управление Росреестра по Республике Бурятия с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.

    категория земель: земли населенных пунктов
   обременения правами других лиц: нет
   ограничения в использовании: нет
         вид территориальной зоны: жилая зона
           состав территориальной зоны: зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж)
  разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

Глава муниципального образования
сельского поселения «Харашибирское»                                                     Е.А. Иванов